PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 29
заседания конкурсной комиссии по определению победителей муниципального этапа  IX республиканской олимпиады юных изобретателей «Кулибины XXI века»
Отдел (Управление) образования  муниципального района Республики Татарстан МКУ «Отдел образования Ютазинского муниципального района »_______

Почтовый адрес органа управления образованием    Республика Татарстан Ютазинский муниципальный район п.г.т. Уруссу ул. Пушкина д. 38_______________

                            (Индекс, муниципальный район, город, район, улица, дом)
Ф.И.О. (полностью) руководителя органа управления образованием
Романова Тамара Степановна

Ф.И.О. (полностью) председателя жюри первого этапа Конкурса
Хайдаров Ралит Марванович – директор МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского муниципального района РТ
Присутствовали:

Члены комиссии:

              Шарипова З.Т. - заместитель начальника МКУ по воспитательной работе
              Гиззатуллина Р.А. – заместитель директора МБУ ДО «ЦДТ»
              Галиева А.Н. – методист  МБУ ДО «ЦДТ»
Дата заседания  20 февраля  2015г.

Цели и задачи олимпиады:
Создание благоприятных условий для реализации интеллектуально – творческих, проектно – конструкторских и научно – технических интересов и способностей  обучающихся.  Развитие общей культуры, креативности, выявление творческого потенциала молодежи, занимающейся научно – технической деятельностью. Повышение статуса, общественной значимости и привлекательности деятельности в сфере производства, техники и технологий.
Приняли участие: 12 учащихся из образовательных учреждений Ютазинского муниципального района РТ
Решили:

Определить победителями Олимпиады:

    I место – Чурашев Алмаз Камильевич МБУ ДО «Центр детского творчества» - 7акласс. Руководитель: Филиппов С.В.

    II место -  Марданова Альбина Рамилевна МБОУ «Ютазинская СОШ» - 7а класс. Руководитель: Филиппов С.В.
Председатель комиссии:

        Р.М.Хайдаров
Секретарь комиссии:                                                            Р.А. Гиззатуллина
Члены комиссии:                                                                    Шарипова З.Т.

                                                                                                  Гиззатуллина Р.А.

                                                                                                  Галиева А.Н.
Протокол Кулибины29